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Perusta on luotu - nyt eteenpäin 
Tekniikan Waiheita aloittaa ne!jännen ilmestymisvuotensa. Lehden 
kustantaja, Suomen Teknillinen Museoyhdistys, uudisti sääntönsä 
perusteellisesti 1970-luvun lopulla. Uudessa muodossa ja uusituin 
tarkoitusperin yhdistys aloitti toimintansa järjestämällä 1977 en
simmäiset valtakunnalliset Tekniikan Museopäivät. Tätä ennen yh
distyksen toiminta rajoittui esitelmätilaisuuksien järjestämiseen 
Tekniikan museossa sekä pienehkön tukimaksun keräämiseen Tek
niikan museon säätiölle. Lisäksi useat yhdistyksen jäsenet työs
kentelivät - ja työskentelevät edelleen - talkoolaisina Tekniikan 
museossa. Tosiasiassa he ylläpitivät ja kunnostivat vapaaehtoisella 
työllään tekniikan museota sen alkutaipaleella. 

Alunperin Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen tarkoituksena 
oli teknillisen museon aikaansaaminen Suomeen. Tässä mielessä 
yhdistys keräsi huomattavan määrän museoesineitä. Sotien aikana 
kehitys ajoi yhdistyksen ohi. Maahan syntyi kaksikin tekniikan 
museota, joista toista yhdistys oli perustamassa. Keräämänsä esi
neistön yhdistys lahjoitti näille museoille. 

Uusittu yhdistys on pyrkinyt kehittämään toiminnoilleen run
gon. Jatkuviksi tapahtumiksi ovat muodostuneet - paitsi teknii
kan museopäivät - tämän Tekniikan Waiheita -lehden julkaisemi
nen sekä vuotuiset tekniikan museomatkat. 

Alunpitäen oli tarkoituksena järjestää museopäivät eri puolilla 
maata. Vuosien 1978 ja 1979 museopäivät olivat Tampereella ja 
Turussa. Niin tärkeätä kuin vaihtelu olisikin ollut, se ei alkuvai
heessa edistänyt yhdistyksen tavoitteita siinä määrin kuin pidettiin 
tarpeellisena. Viime vuosina päivät onkin pidetty Helsingissä. Nyt 
oltaneen palaamassa alkuperäiseen käytäntöön. Seuraavat Teknii
kan Museopäivät on päätetty pitää Kuusankoskella Kymi-Ström
berg Oy:n tiloissa. 

Yhdistyksen toiminnan laajentaminen on tullut ajankohtaiseksi. 
Toisaalla tässä lehdessä oleva jäsenluettelo osoittaa, että yhdistyk
sen jäsenkunnasta yli 80% asuu pääkaupunkiseudulla. Jotta yh
distyksen tarkoitusta - teknillisen museotoiminnan edistäminen 
maassa - voitaisiin nykyistä paremmin toteuttaa, on toimintaa 
kehitettävä myös valtakunnallisesti toimivaksi, esimerkiksi perusta
malla uusia toimintapisteitä. Tämä lienee mahdollista ainakin 
Tampereelle, Turkuun ja ehkä Ouluun. 
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